
 

 
 

 
Prot. n. 6615  /B3                             Taranto,  25   / 10   /2016 
 

                                                                                                      AI SIGG. DOCENTI  
Scuola Primaria  

                                                                                                          SITO WEB   
                

                                                                                                         SEDE  
          

Oggetto: Assegnazione provvisoria dei docenti di sostegno Scuola Primaria  a.s. 
2016/2017 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI                     gli artt. 7,10, 127, 128 del T.U. sulla scuola 297/94; 
VISTI                     gli art. 4 -5 del D. P. R. 275/99;  
VISTO                    l’art. 25 del Decreto Legislativo 165/2001; 
CONSIDERATO   il piano delle attività: 
VALUTATE           le competenze professionali e le esigenze di servizio; 
PRESO ATTO       della situazione organica venutasi a determinare per effetto  
                                 della Mobilità; 
VISTO                     il D.Lg. 150/2009; 
VISTO                    il Decreto Legge 98 del 6 Luglio 2011 e le relative note  
                                Applicative; 
VISTA                    la nota dell'U.S.P. Prot.  4344/1  del  29/7/2016  concernente          
                                 l'autorizzazione  di posti di sostegno Scuola Primaria per l'anno  
                                 scolastico  2016/2017; 
VISTA                    la L. 107 del 13.07.2015(cd. “Buona Scuola”) pubblicata nella  
    G.U. 162  del 15.07.2015 art. 1, comma 3,5,63 e 83; 
VISTO                    il verbale redatto il 19/10/2016 nell’incontro del  GLI;   
SENTITO               il Collegio dei Docenti nella seduta del 13/09/ 2016; 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

DISPONE 
 

l'assegnazione provvisoria dell'èquipe psico-pedagogica agli alunni DA/gruppi  di 
apprendimento per l'a.s. 2016/2017 come segue: 

 
 

ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SOSTEGNO AGLI  ALUNNI DIVERSABILI SCUOLA PRIMARIA 
 

14 posti      A. S. 2016/2017 
 

DOCENTE ALUNNO SEZIONE ORE 

MARTINO GABRIELLA  G. M. 1^C 24 

LA CARBONARA LUCIA* O.L. 1^E 24 

ROSPI ANTONELLA S. L. 1^A 24 

VIVERITO MARIA* S. A.  1^F 24 

CASALI VALENTINA(maternità) 
Sostituita da  
MESSINA ROSANNA* per 9 h 
 
FIUME ANNARITA*9 h 
 

C. M. 2^A 18 

ANGIULLI ALESSIA* C.R. 2^D 24 

FORLEO CARMELA* D. C. 2^E 24 

 SALA MARGHERITA* P. P. 2^F 24 

GIUNGATO TIZIANA B. C. 3^A 24 

RECITA ANTONELLA C. A. 3^B 24 

PACE MARIA CONCETTA G. A. 3^E 24 

CASALI VALENTINA (maternità) 
Sostituita da  
MESSINA ROSANNA* 

M. L. 3^F 15 

AGRILLO COLOMBA L. G. 4^A 24 

FIUME ANNARITA*  D. A. 4^F 15 

INGENITO T. G. 5^A 24 

 
*Fino all’avente diritto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Loredana Bucci 

 
Firma autografa sostituita mezzo stampa  

ai sensi dell' Art. 3 c. 2 D.L.vo 39/93 


